
 

DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

S e g u n d a - f e i r a ,  2 5  d e  M a r ç o   d e  2 0 2 4                                            P á g i n a  | 1 

 

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Comunicação e Gestão de Eventos 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 

 
ATOS 

ADMINISTRATIVOS 

 

SECRETARIA DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA - DEPARTAMENTO DE COMPRAS E CONTRATOS 

 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 
Processo Administrativo nº 14.314/2023 
OBJETO: Registro de preço para eventual aquisição de materiais de uso médico hospitalar, enfermagem, correlatos (produtos para saúde) para 
atender unidades básicas de saúde (UBS), unidades de saúde da família (USF), programa Melhor em Casa, Central de Ambulância, CAPS, CAPSI, 
Vigilância em Saúde e demandas da Secretaria de Saúde sobre a gestão Municipal, conforme condições estabelecidas nesse instrumento 
convocatório e nos seguintes anexos. 
DATA DE DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 26/03/2024 as 08h30. 
DATA DO FIM DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 09/04/2024 as 08h30.  
DATA E HORA DE ABERTURA PARA SESSÃO PÚBLICA: 09/04/2024 às 09h00 
Todos os horários mencionados obedecerão ao horário Oficial de Brasília – DF 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br 
Edital disponível também em: www.cajamar.sp.gov.br 
Cajamar, 25 de março de 2024 
José Enoque da Silva Garcia – Secretário Municipal de Saúde 
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 
Processo Administrativo nº 13.075/2023 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preço de Ovos de Páscoa (chocolate), conforme consta no termo de referência, que 
serão distribuídos PONTO A PONTO aos alunos da Rede Municipal de Ensino. 
I - À vista dos elementos de convicção que instruem o processo licitatório e considerando a decisão do pregoeiro encarregado de conduzir e 
julgar o certame, torno pública a ADJUDICAÇÃO do objeto em nome da empresa abaixo: 
a) LH SILVA COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ nº 32.077.246/0001-58, vencedora com os seguintes valores: Item 1 com valor unitário de 

R$ 35,00; Item 2 com valor unitário de R$ 44,56; Item 3 com o valor unitário de R$ 44,00; Item 4 com valor unitário de R$ 50,00 e Item 5 com 

valor unitário R$ 49,00. 

II - Em ato contínuo, HOMOLOGO o certame; 
III - Publique-se.  
Cajamar, 25 de março de 2024  
Régis Luiz Lima de Souza – Secretário Municipal de Educação 
 

 
 
 


